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ABRAÃO JHÔNATAS CABRAL DAS VIRGENS 00001562218026 AC 4 2 1 1 2 1 34,00 3,33 4,00 2,00 2,00 4,00 2,00 6,00 3,27LETRAS

CARLOS ALMEIDA SANTOS 00000222557702 AC 0,00 0,00 AUSENTELETRAS

CATIANE PEREIRA DE JESUS FERNANDES 00001490557067 A2 9 2 0 1 2 2 39,25 7,63 4,00 0,00 2,00 4,00 4,00 6,00 4,10LETRAS

ELIOENAI BRITO DA SILVA 00000846720213 AC 2 0 1 1 3 1 16,00 3,67 0,00 2,00 2,00 6,00 2,00 2,00 2,40LETRAS

ERICA MACIEL DE SOUZA 00001504418433 A2 5 2 0 1 1 1 19,25 6,29 4,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 3,02LETRAS

JAQUELINE BRAGA MORAIS 00000877354316 AC 7 3 0 2 2 2 29,00 6,83 6,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,29LETRAS

JOELMA MONTEIRO DE ANDRADE 00001281433713 A1 11 2 0 0 1 4 47,25 7,29 4,00 0,00 0,00 2,00 8,00 8,00 4,21LETRAS

JOSE MESSIAS SANTOS DE OLIVEIRA 00000892518065 AC 6 1 2 2 1 2 35,50 4,75 2,00 4,00 4,00 2,00 4,00 6,00 3,80LETRAS

JULIAN CLEBER OLIVEIRA DA SILVA 00001452635765 AC 0,00 0,00 AUSENTELETRAS

JUNIVAL SANTOS ALVES 00001374345024 AC 0,00 0,00 AUSENTELETRAS

LEANDRO ANGELO DA SILVA 00001190281821 AC 4 0 2 2 3 3 26,50 4,58 0,00 4,00 4,00 6,00 6,00 4,00 3,76LETRAS

LIDIANE DA SILVA ANDRADE 00001209432048 A2 7 1 0 1 1 2 47,25 5,96 2,00 0,00 2,00 2,00 4,00 8,00 3,32LETRAS

LIS SANTOS DIAS 00000976611554 AC 0,00 0,00 AUSENTELETRAS

LUCIELIA FALEIRO SANTOS 00016906015 23 AC 2 2 0 3 2 1 06,75 4,04 4,00 0,00 6,00 4,00 2,00 0,00 2,87LETRAS

MARIA DA CONCEIÇÃO ALMEIDA DOS SANTOS 00000854972072 AC 5 1 0 1 1 1 36,75 5,04 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 6,00 2,72LETRAS

MARIA SANDRA DOS SANTOS 00000899744176 A2 0,00 0,00 AUSENTELETRAS

MARIA TEREZA SOARES PEREIRA 00000354108506 A2 10 0 0 1 1 0 28,25 7,46 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 4,00 2,54LETRAS

MATEUS CORREIA ALVES 00002014850364 AC 0,00 0,00 AUSENTELETRAS

ROMILDA DE OLIVEIRA SANTOS 00000301171190 A1 6 2 2 1 1 0 03,50 3,75 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 2,80LETRAS

SAULO NOVAIS SAMPAIO 00001353783898 AC 4 1 2 1 1 1 26,75 4,71 2,00 4,00 2,00 2,00 2,00 4,00 3,22LETRAS

SILMARA DE JESUS SANTOS 00001621887499 A3 5 2 0 3 0 0 15,00 4,17 4,00 0,00 6,00 0,00 0,00 2,00 2,52LETRAS

TALITA POSSIDONIO DOS SANTOS 00001609778600 A1 5 1 2 1 2 1 08,50 5,92 2,00 4,00 2,00 4,00 2,00 0,00 3,31LETRAS

TAMILES SOARES VIEIRA 00001606853899 A1 7 0 1 1 1 1 28,50 6,58 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 4,00 2,90LETRAS

TAMIRES DIAS DA SILVA 00002009829905 A1 0,00 0,00 AUSENTELETRAS

THASIELLE SANTANA MATOS DIAS 00016609454 45 AC 2 0 0 2 0 1 24,00 2,67 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 4,00 1,59LETRAS

THIAGO SILAS GOIABEIRA NERY 00000604967977 AC 7 2 1 1 3 2 14,25 4,46 4,00 2,00 2,00 6,00 4,00 2,00 3,54LETRAS

VALDIR SILVA LIMA 00001413534570 AC 10 1 1 2 2 2 25,75 6,21 2,00 2,00 4,00 4,00 4,00 4,00 3,76LETRAS

VALQUIRIA DOS SANTOS SILVA  03657838-03 00000365783803 A1 6 2 1 0 3 1 16,75 5,38 4,00 2,00 0,00 6,00 2,00 2,00 3,38LETRAS

VALRÉLIA DOS SANTOS SILVA 00000465282881 AC 3 1 0 0 2 1 14,25 3,13 2,00 0,00 0,00 4,00 2,00 2,00 1,89LETRAS

VANICE ALMEIDA DOS SANTOS 00000854972668 AC 2 1 2 1 1 0 14,25 2,79 2,00 4,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,38LETRAS

VINICIUS NOVAIS SAMPAIO 00001475552726 AC 6 2 0 3 1 4 38,25 6,13 4,00 0,00 6,00 2,00 8,00 6,00 4,32LETRAS

ADRIELE DAMACENO COSTA 00001429745247 A2 3 0 0 1 3 1 14,25 3,63 0,00 0,00 1,00 6,00 2,00 2,00 2,48MATEMÁTICA
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ANTONIO MARCOS DANTAS MASCARENHAS 00000378520601 AC 4 4 1 3 5 3 18,25 6,13 8,00 2,00 3,00 10,00 6,00 2,00 5,55MATEMÁTICA

CAIQUE SANTOS GOMES 00001505864429 A2 6 1 2 4 2 1 17,50 6,75 2,00 4,00 4,00 4,00 2,00 2,00 3,99MATEMÁTICA

CARLOS ISAIAS DA SILVA RIBEIRO 00000977033031 AC 8 1 1 3 1 1 16,75 7,38 2,00 2,00 3,00 2,00 2,00 2,00 3,39MATEMÁTICA

CAROLINA MENDES LIMEIRA 00002114217230 A2 3 2 0 2 1 0 37,50 5,25 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 6,00 2,79MATEMÁTICA

CAUÊ NASCIMENTO DA SILVA 00000648835820 A2 6 1 1 6 4 1 36,75 6,38 2,00 2,00 6,00 8,00 2,00 6,00 5,21MATEMÁTICA

DAIANE FERREIRA CARVALHO 00000154460900 AC 8 3 0 1 1 2 16,75 7,38 6,00 0,00 1,00 2,00 4,00 2,00 3,39MATEMÁTICA

DAISE PORTO DAS MERCES 00001433051826 A2 0,00 0,00 AUSENTEMATEMÁTICA

DAVID RAMOS PLINIO 00001568130767 AC 4 1 0 1 1 1 16,50 5,25 2,00 0,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,32MATEMÁTICA

EUNIDES DE OLIVEIRA SILVA DE ARAUJO 003 489 060 21 A2 1 2 0 4 1 1 06,75 3,88 4,00 0,00 4,00 2,00 2,00 0,00 2,67MATEMÁTICA

EVANDRO SOUZA DOS SANTOS 00000541135988 AC 5 3 1 2 1 1 27,50 6,25 6,00 2,00 2,00 2,00 2,00 4,00 3,45MATEMÁTICA

HUMBERTO RIBEIRO DA SILVA SILVA JÚNIOR 00002150017105 A2 2 1 0 2 2 0 36,75 4,38 2,00 0,00 2,00 4,00 0,00 6,00 2,78MATEMÁTICA

IAN RODRIGUES SOUZA 00001391429672 A2 0,00 0,00 AUSENTEMATEMÁTICA

IANA PAULA PEIXOTO LOPES 00000371249945 AC 2 3 0 3 2 1 37,50 4,75 6,00 0,00 3,00 4,00 2,00 6,00 3,68MATEMÁTICA

ISRAEL DE JESUS SANTOS 00001503760227 A2 1 1 1 4 1 0 15,75 3,38 2,00 2,00 4,00 2,00 0,00 2,00 2,47MATEMÁTICA

MARIA CRISTINA DE ARAUJO DOS SANTOS 00004440476 03 A1 3 1 1 2 1 2 16,50 4,75 2,00 2,00 2,00 2,00 4,00 2,00 2,86MATEMÁTICA

NOEL DE JESUS CRUZ 00000648548090 A1 1 2 1 2 1 1 15,75 3,38 4,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,47MATEMÁTICA

NOEL GONCALVES DOS SANTOS 00001371060258 A2 7 1 0 1 3 2 37,50 7,25 2,00 0,00 1,00 6,00 4,00 6,00 4,05MATEMÁTICA

PETROCELLI RAGGI GOMES ROCHA 00000010199210 AC 0,00 0,00 AUSENTEMATEMÁTICA

REBECA RAMOS PLINIO 00001396964231 AC 3 1 2 4 5 1 16,50 4,75 2,00 4,00 4,00 10,00 2,00 2,00 4,60MATEMÁTICA

RICARDO ALEX PINTO DE ARAUJO 00000508115175 AC 7 2 1 3 1 1 19,25 8,13 4,00 2,00 3,00 2,00 2,00 2,00 3,72MATEMÁTICA

ROZENILDO FRANÇA DOS SANTOS 00000858620880 AC 2 0 1 4 2 2 16,50 4,25 0,00 2,00 4,00 4,00 4,00 2,00 3,36MATEMÁTICA

SILVIO ALVES RIBEIRO 00000681813881 A2 2 1 0 2 2 0 37,50 4,75 2,00 0,00 2,00 4,00 0,00 6,00 2,86MATEMÁTICA

ADILA DA SILVA VAS 00001530188792 AC 8 5 2 2 2 3 59,25 8,63 5,00 4,00 4,00 4,00 6,00 10,00 5,92PEDAGOGIA

ADRIANA DE OLIVEIRA GOMES 00000441431097 AC 3 3 2 0 1 3 28,25 5,63 3,00 4,00 0,00 2,00 6,00 4,00 3,62PEDAGOGIA

ALESSANDRA BARRETO MARTINS 00000976419360 AC 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

ALINE SANTOS SILVA GONDIM 00000681165600 A2 2 4 1 0 0 0 26,75 4,38 4,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,52PEDAGOGIA

AMANDA SILVA CARDOSO 00001327442442 AC 5 3 1 3 1 2 210,00 7,50 3,00 2,00 6,00 2,00 4,00 4,00 4,28PEDAGOGIA

ANA FLÁVIA DA SILVA 00002073605370 A2 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

ARISKLEBER MORAES SANTOS 00000468845305 AC 6 2 1 1 2 5 39,00 7,50 2,00 2,00 2,00 4,00 10,00 6,00 4,41PEDAGOGIA

BEATRIZ RODRIGUES BARBOSA DE LIMA 00002111492418 AC 4 1 1 3 1 2 08,25 6,13 1,00 2,00 6,00 2,00 4,00 0,00 3,20PEDAGOGIA

CARINE JESUS DA SILVA 00000715613154 A2 3 1 0 0 1 1 27,50 5,25 1,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,00 2,05PEDAGOGIA

CLARICE SALES SOUZA RIBEIRO 00000486932354 AC 3 3 0 2 2 1 28,25 5,63 3,00 0,00 4,00 4,00 2,00 4,00 3,27PEDAGOGIA
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CLAUDIA DE ARRUDA SANTOS 00000465290043 A1 2 0 1 0 1 1 17,00 4,50 0,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 1,85 ELIMINADO POR ZERO NA PROVA ESPECÍFICAPEDAGOGIA

CLEUDES DE JESUS SANTOS CARVALHO 00000507944288 AC 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

CRISTAL CARNEIRO SANTOS NUNES 00015653222077 AC 3 3 0 2 0 2 26,50 4,75 3,00 0,00 4,00 0,00 4,00 4,00 2,90PEDAGOGIA

DAIANE GONCALVES BARBOSA 00000953023443 AC 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

DAISY NASCIMENTO COSTA 00000892190310 AC 7 1 1 2 1 1 48,25 7,63 1,00 2,00 4,00 2,00 2,00 8,00 3,79PEDAGOGIA

DANIELA AGUIAR CARDOSO DA SILVA 00000893684600 AC 4 2 2 1 1 1 17,25 5,63 2,00 4,00 2,00 2,00 2,00 2,00 3,14PEDAGOGIA

DANIELE NUNES BOMFIM ALVES 00001147872635 AC 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

DEISE DOS SANTOS MONTEIRO 00001004247915 A2 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

EDILEUZA SOUZA SANTOS 00000884387160 A2 2 1 2 0 1 1 15,00 3,50 1,00 4,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,20PEDAGOGIA

EDIMILSON PAULO DE JESUS 00000951762842 A2 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

EDNA DOS SANTOS NASCIMENTO 00000919528830 A2 2 2 4 0 1 0 08,25 5,13 2,00 8,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3,12PEDAGOGIA

EDNEI PEREIRA SILVA 00000950741558 A1 2 3 1 1 2 1 15,00 3,50 3,00 2,00 2,00 4,00 2,00 2,00 2,72PEDAGOGIA

ELIANE RODRIGUES DAMACENO CRUZ 00001004831609 AC 3 0 1 2 1 1 08,25 5,63 0,00 2,00 4,00 2,00 2,00 0,00 2,44 ELIMINADO POR ZERO NA PROVA ESPECÍFICAPEDAGOGIA

ELIELMA ALVES DA SILVA 00001281661646 A2 2 4 0 3 0 0 25,00 3,50 4,00 0,00 6,00 0,00 0,00 4,00 2,76PEDAGOGIA

ELISIANE OLIVEIRA SANTANA 00001562204904 A2 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

ERICA  SACRAMENTO DE JESUS 00000960928154 A1 4 0 0 1 1 0 14,25 4,13 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 1,51 ELIMINADO POR ZERO NA PROVA ESPECÍFICAPEDAGOGIA

ERILAN DE JESUS SANTOS 00001323410260 A2 6 3 2 1 1 3 29,00 7,50 3,00 4,00 2,00 2,00 6,00 4,00 4,28PEDAGOGIA

EVILE MATOS MENEZES 00001447760220 AC 6 0 2 1 2 1 36,75 6,38 0,00 4,00 2,00 4,00 2,00 6,00 3,39 ELIMINADO POR ZERO NA PROVA ESPECÍFICAPEDAGOGIA

GEIZA MARTINS SANTOS 00001204755884 A1 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

GERLAINE SANTOS SILVA 00001258922410 A1 5 2 2 1 1 0 06,50 5,75 2,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 2,82PEDAGOGIA

GILMARA NEVES DE BRITO 00001151394866 A2 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

HELOUIZA SANTOS DE SOUZA 00002061363741 A1 3 1 0 0 3 2 25,75 4,38 1,00 0,00 0,00 6,00 4,00 4,00 2,39PEDAGOGIA

IARA SILVA SOUZA 00000084174106 A2 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

ÍCARO SOARES ASSIS 00001523827041 AC 6 3 1 2 1 1 310,00 8,00 3,00 2,00 4,00 2,00 2,00 6,00 4,13PEDAGOGIA

ILMA ALVES DE SOUZA 00001173670440 AC 7 1 1 0 1 1 110,00 8,50 1,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,93PEDAGOGIA

INGRID SILVA ANDRADE 00001528968050 A2 6 1 0 1 1 0 36,00 6,00 1,00 0,00 2,00 2,00 0,00 6,00 2,48PEDAGOGIA

ISA SANTOS BARROS 00000815787332 A2 4 1 1 1 1 0 26,75 5,38 1,00 2,00 2,00 2,00 0,00 4,00 2,52PEDAGOGIA

ISABEL OLIVEIRA DA SILVA NETA 00001383965404 A2 6 1 2 0 1 2 18,25 7,13 1,00 4,00 0,00 2,00 4,00 2,00 3,16PEDAGOGIA

ITÁLO DOS SANTOS FREITAS 00001136674349 A1 5 3 1 2 1 0 210,00 7,50 3,00 2,00 4,00 2,00 0,00 4,00 3,67PEDAGOGIA

IVANA SANTOS DA SILVA 00000969064993 A2 5 4 1 1 0 2 18,25 6,63 4,00 2,00 2,00 0,00 4,00 2,00 3,44PEDAGOGIA

IVANICE BRITO DE ALMEIDA 00000005963779 AC 2 5 1 1 1 1 04,25 3,13 5,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,72PEDAGOGIA

IVONE SILVA CERQUEIRA 00000973673460 AC 4 1 1 1 1 2 15,00 4,50 1,00 2,00 2,00 2,00 4,00 2,00 2,50PEDAGOGIA
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JALANI CORREIA DE JESUS SANTOS 00001458422313 AC 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

JANAINA NERY FREITAS 00000709002998 A1 4 4 1 1 1 1 210,00 7,00 4,00 2,00 2,00 2,00 2,00 4,00 3,70PEDAGOGIA

JEANE BORGES DOS SANTOS 00000955551293 A2 8 3 1 1 2 1 210,00 9,00 3,00 2,00 2,00 4,00 2,00 4,00 4,09PEDAGOGIA

JIME OLIVEIRA NASCIMENTO FILHO 00002131476450 AC 6 3 1 1 3 0 25,75 5,88 3,00 2,00 2,00 6,00 0,00 4,00 3,41PEDAGOGIA

JONIA DEISE SILVA DINIZ CORREA 00001368452400 A1 3 4 1 0 0 1 37,50 5,25 4,00 2,00 0,00 0,00 2,00 6,00 3,05PEDAGOGIA

JOSELI SANTANA DOS SANTOS 00001302003364 AC 8 2 0 1 3 3 37,50 7,75 2,00 0,00 2,00 6,00 6,00 6,00 3,95PEDAGOGIA

JOSENILDO BARBOSA RIBAS 00001532997116 A1 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

JOSIANE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 00001283692210 A2 5 3 0 1 1 1 19,25 7,13 3,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,98PEDAGOGIA

JULIANA FERREIRA CARVALHO 00001490353496 A2 4 2 1 1 0 1 16,50 5,25 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,53PEDAGOGIA

JUSSIARA DE NOVAES SILVA 00000773320326 AC 7 3 0 2 3 1 48,50 7,75 3,00 0,00 4,00 6,00 2,00 8,00 4,25PEDAGOGIA

KATIA KARINE COSTA PORTO 00005558059 99 A1 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

LELIVÂNIA MARTINS DE SOUZA SANTANA 00000316391603 A1 2 2 2 1 1 2 04,00 3,00 2,00 4,00 2,00 2,00 4,00 0,00 2,57PEDAGOGIA

LIDIANE SILVA SANTOS 00001512042501 AC 2 3 0 2 1 1 18,00 5,00 3,00 0,00 4,00 2,00 2,00 2,00 2,78PEDAGOGIA

LÍGIA NASCIMENTO SILVA 00001199893951 A1 3 4 1 0 0 1 37,50 5,25 4,00 2,00 0,00 0,00 2,00 6,00 3,05PEDAGOGIA

LUANA DIAS RODRIGUES 00001486859860 A1 2 1 1 1 0 2 05,75 3,88 1,00 2,00 2,00 0,00 4,00 0,00 2,02PEDAGOGIA

LUCIANA BOTELHO DE OLIVEIRA 00000351334572 AC 4 3 2 0 4 3 59,25 6,63 3,00 4,00 0,00 8,00 6,00 10,00 4,88PEDAGOGIA

LUCIANA SANTOS DOS REIS 00000852429932 AC 3 2 1 1 1 1 19,25 6,13 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,90PEDAGOGIA

LUCIMARE MOREIRA  BATISTA COELHO 00001448542367 A1 3 0 2 2 2 1 15,00 4,00 0,00 4,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,78 ELIMINADO POR ZERO NA PROVA ESPECÍFICAPEDAGOGIA

LUCINEIA DA SILVA SANTOS GUEDES 00000555793613 AC 5 5 0 2 1 0 17,50 6,25 5,00 0,00 4,00 2,00 0,00 2,00 3,32PEDAGOGIA

LUZINETE PIMENTEL DOS SANTOS 00000249571277 A2 4 2 1 1 2 3 26,75 5,38 2,00 2,00 2,00 4,00 6,00 4,00 3,43PEDAGOGIA

LUZINETE SANTOS DIAS 00000782530710 A1 2 1 0 0 1 2 24,25 3,13 1,00 0,00 0,00 2,00 4,00 4,00 1,77PEDAGOGIA

MAIELLE MONIQUE RODRIGUES COSTA 00001500727830 AC 5 5 0 1 1 2 17,50 6,25 5,00 0,00 2,00 2,00 4,00 2,00 3,40PEDAGOGIA

MÁRCIA PEREIRA CARDOSO DE OLIVEIRA 00000476420350 A1 5 2 0 2 1 1 28,25 6,63 2,00 0,00 4,00 2,00 2,00 4,00 3,09PEDAGOGIA

MARIA CELIA ALVES DOS SANTOS 00000603922589 A2 3 2 0 1 2 1 12,50 2,75 2,00 0,00 2,00 4,00 2,00 2,00 1,99PEDAGOGIA

MARIA CLAUDIA BASTOS DE MORAES 00000883597438 AC 7 3 0 2 1 2 27,50 7,25 3,00 0,00 4,00 2,00 4,00 4,00 3,62PEDAGOGIA

MARIA DA CONCEICAO FAGUNDES LOPES 00000717289451 A1 4 2 1 2 0 1 410,00 7,00 2,00 2,00 4,00 0,00 2,00 8,00 3,70PEDAGOGIA

MARIA D'AJUDA ASSIS SILVA 00000251335518 AC 2 3 1 0 3 0 05,75 3,88 3,00 2,00 0,00 6,00 0,00 0,00 2,37PEDAGOGIA

MARIA DE FÁTIMA DO AMPARO ALVES 00002299469257 AC 3 2 0 0 0 2 16,50 4,75 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 1,99PEDAGOGIA

MARIA FRANCISCA DOS SANTOS 00000976243229 A1 3 3 0 2 1 0 13,25 3,13 3,00 0,00 4,00 2,00 0,00 2,00 2,20PEDAGOGIA

MARIA ISABEL SOUSA NASCIMENTO 00000512640998 A2 2 4 0 1 2 1 26,50 4,25 4,00 0,00 2,00 4,00 2,00 4,00 2,92PEDAGOGIA

MARIA LUCIA BATISTA ROCHA 00000689060130 AC 3 2 1 0 2 1 18,25 5,63 2,00 2,00 0,00 4,00 2,00 2,00 2,70PEDAGOGIA

MARILENE DE JESUS TEIXEIRA 00000368674894 AC 5 2 0 2 2 2 28,50 6,75 2,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 3,47PEDAGOGIA
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MARISE SOUZA BRITO 00002461847001 AC 6 2 0 0 2 1 39,25 7,63 2,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 3,14PEDAGOGIA

MARTA MONTEIRO MACHADO 00000194051110 AC 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

MICAELE SOUZA DA SILVA 00001400665191 AC 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

MIRALVA GONÇALVES SARDINHA 00000191032980 A1 5 0 1 1 1 1 17,50 6,25 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,49 ELIMINADO POR ZERO NA PROVA ESPECÍFICAPEDAGOGIA

MIRIAM JESUS DOS SANTOS 00000931067340 A2 3 2 2 1 1 1 04,25 3,63 2,00 4,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,53PEDAGOGIA

MISLAN RODRIGUES SANTOS 00002220756866 AC 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

NAIANE ALVES DIAS 00001345584644 A1 5 4 0 2 0 2 36,50 5,75 4,00 0,00 4,00 0,00 4,00 6,00 3,51PEDAGOGIA

NAJILA LOPES SOARES BITANCOURT 00000930058577 A1 2 1 0 1 0 0 36,00 4,00 1,00 0,00 2,00 0,00 0,00 6,00 1,87PEDAGOGIA

NARIANE PEREIRA DOS SANTOS 00001322848980 A2 3 2 1 0 1 0 23,25 3,13 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 4,00 1,98PEDAGOGIA

NATALI DE JESUS SANTOS ALVES 00001374373907 AC 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

NAYANE OLIVEIRA SOUZA SANTOS 00000742506045 AC 3 5 0 1 1 3 28,25 5,63 5,00 0,00 2,00 2,00 6,00 4,00 3,62PEDAGOGIA

NILSETE NERY BOMFIM 00000293044317 AC 3 2 1 3 0 1 18,50 5,75 2,00 2,00 6,00 0,00 2,00 2,00 3,16PEDAGOGIA

NOIANA PEREIRA DOS SANTOS 00001178000311 A2 4 3 0 2 2 0 15,00 4,50 3,00 0,00 4,00 4,00 0,00 2,00 2,67PEDAGOGIA

PATRICIA CORREIA DOS SANTOS 00000439895600 AC 5 1 0 2 2 2 15,75 5,38 1,00 0,00 4,00 4,00 4,00 2,00 2,78PEDAGOGIA

POLIANA NOVAES DA ROCHA 00000713375558 AC 5 5 0 1 1 2 36,75 5,88 5,00 0,00 2,00 2,00 4,00 6,00 3,67PEDAGOGIA

RAFAELA PEREIRA VASCONCELOS 00001287798292 AC 1 2 1 2 0 1 04,25 2,63 2,00 2,00 4,00 0,00 2,00 0,00 2,05PEDAGOGIA

REGINA OLIVEIRA SANTOS 00001346962472 AC 4 2 0 1 1 0 14,25 4,13 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 1,94PEDAGOGIA

RENATA MOREIRA SANTOS 00001437465960 A1 6 0 1 2 1 1 04,25 5,13 0,00 2,00 4,00 2,00 2,00 0,00 2,33 ELIMINADO POR ZERO NA PROVA ESPECÍFICAPEDAGOGIA

RENEVALDO SOUZA ROCHA 00001194390692 AC 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

RÍSIA GUEDES OLIVEIRA 00000465308600 A1 5 4 0 2 2 2 39,25 7,13 4,00 0,00 4,00 4,00 4,00 6,00 4,16PEDAGOGIA

RITA DE CASSIA SILVA 00000322548810 A1 3 3 2 2 2 1 47,50 5,25 3,00 4,00 4,00 4,00 2,00 8,00 4,23PEDAGOGIA

ROZELI SANTOS SILVA 00016 10857178 A1 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

RUTILÉA MENDES DE MORAIS 00001577609280 A2 3 3 1 1 0 2 310,00 6,50 3,00 2,00 2,00 0,00 4,00 6,00 3,54PEDAGOGIA

SANDRA SANTOS DOS REIS 00000784045682 AC 7 1 0 3 0 2 27,50 7,25 1,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 3,27PEDAGOGIA

SARITA FERREIRA CARVALHO CALAZANS 00001490359770 A2 4 4 1 1 1 0 39,25 6,63 4,00 2,00 2,00 2,00 0,00 6,00 3,62PEDAGOGIA

SEVERINO TARCIO BARBOSA DA SILVA 00001138412724 AC 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

SILMARA CARDOSO SANTOS 00001140480294 A1 2 1 2 2 1 1 14,00 3,00 1,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 2,61PEDAGOGIA

SILVANA MARCELO SANTOS 00000764831348 A2 5 1 1 1 2 0 17,50 6,25 1,00 2,00 2,00 4,00 0,00 2,00 2,71PEDAGOGIA

SIRLENE DE JESUS SILVA 00000893652245 A2 2 3 0 3 0 3 25,75 3,88 3,00 0,00 6,00 0,00 6,00 4,00 3,15PEDAGOGIA

STELLA REJANE NERY DE LIMA 00000944761607 AC 3 3 0 1 3 0 24,25 3,63 3,00 0,00 2,00 6,00 0,00 4,00 2,57PEDAGOGIA

TAILANA FERREIRA REIS 00001622619854 A1 2 2 0 0 1 1 08,50 5,25 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 1,92PEDAGOGIA

THAÍS DE SOUZA LAURENCIO 00001585436020 A2 6 4 0 1 1 1 34,25 5,13 4,00 0,00 2,00 2,00 2,00 6,00 3,12PEDAGOGIA

EMISSÃO: 26/07/2019 PÁGINA: 5 DE 6 



NOME DOCUMENTO

POLO JEQUIÉ

COTA
PORT.

NOTA
REDAÇÃO HIST. GEOG. MATE. FÍSI. QUÍM. BIOL.

ACERTOS

PORT. HIST. GEOG. MATE. FÍSI. QUÍM. BIOL.

ESCORE BRUTO NOTA
FINAL

OBSERVAÇÃO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
VESTIBULAR UESC EaD 2019

RESULTADO PRELIMINAR: EDITAL N° 46/2019

RESULTADO PRELIMINAR

CURSO

TIERRY DE JESUS PIRES 00001602418209 AC 2 3 0 2 2 2 14,75 3,38 3,00 0,00 4,00 4,00 4,00 2,00 2,78PEDAGOGIA

VALDICE ALMEIDA DOS SANTOS 00001344056334 AC 2 0 0 1 2 0 14,25 3,13 0,00 0,00 2,00 4,00 0,00 2,00 1,46 ELIMINADO POR ZERO NA PROVA ESPECÍFICAPEDAGOGIA

VANESSA FONSECA SANTOS 00001359720600 A2 5 5 0 3 0 1 27,50 6,25 5,00 0,00 6,00 0,00 2,00 4,00 3,75PEDAGOGIA

VANESSA PEREIRA LOPES 00001391707230 AC 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

VIVIANE DE OLIVEIRA SANTOS 00000560101922 A1 0,00 0,00 AUSENTEPEDAGOGIA

WALDECIRA BRITO ANDRADE 00000252400720 AC 2 4 1 1 1 0 16,50 4,25 4,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,75PEDAGOGIA
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